
WURTH RED LINE 
РАЧЕН АЛАТ



К.бр.577201574, 160 mm
К.бр.577201575, 180 mm
К.бр.577201576, 200 mm

К.бр.577201571, 140 mm
К.бр.577201572, 160 mm
К.бр.577201573, 180 mm

К.бр.577201579, 160 mm
К.бр.577201577, 210 mm
К.бр.577201578, 210mm

..бр.577201570, 160 mm

К.бр. 577201585, 160 mm

RED LINE VDE
Комбинирана клешта

ǥаботничка клешта

RED LINE клешта
• Ǜа прифаќање, држење и сечење на меки и тврди жици и кабли
� Висококвалитетен челик на алатот осигурува долг работен век, прецизно прифаќање и сечење површини кои се сечат 
• ǜвиците на сечивото се додатно појачани со индукциско калење
� Површината на алатот е полирана
• Сите клешти се изработени по EN/ICo стандарди

VDE клешта

RED LINE VDE
ǭпицангла клешта

RED LINE VDE
Клешта сечачка

RED LINE VDE
Клешта бланкерица

RED LINE VDE
Клешта за сечеȞе кабли

К.бр. 577201553, 180mm

..бр. 577201557, 160 mm

RED LINE
Клешта сечачка

RED LINE

К.бр.577201554, 170 mm
К.бр.577201555, 180 mm
К.бр.577201556, 200 mm

К.бр.577201559, 160 mm
К.бр.577201557, 210 mm
К.бр.577201558, 210 mm

К.бр. 575422108, L200 mm
К.бр. 575422110, L250 mm
К.бр. 575422112, L300 mm

RED LINE
Комбинирана клешта

RED LINE
ǭпицангла клешта

RED LINE
Подесувачка клешта за цеви
• Ǡатеријал хром�ванадијум ковани
• Ǡетричка скала
• DIN 3117/ISO 6787

..бр.577201570, 

R
Клешта бланкерицаКлешта бланкерица



К.бр.575073010, 100 g
К.бр.575073020, 200 g
К.бр.575073030, 300 g
К.бр.575073040, 400 g
К.бр.575073050, 500 g
К.бр.575073100, 1.000 g
К.бр.575073150, 1.500 g
К.бр.575073200, 2.000 g

RED LINE
Браварски чекан,
дрвена рачка
Германски дизајн во согласност со DIN 1041
Ергономски обликуван и лакиран
дрвена рачка.

К.бр.5751231035, 0,6x3,5x100
К.бр.5751231055, 1,0x5,5x125
К.бр.5751231065, 1,2x6,5x150
К.бр.575123108, 1,2x8,0x175

К.бр.57512321, PH1x80
К.бр.57512322, PH2x100
К.бр.57512323, PH3x150
К.бр.57512331, PZ1x80
К.бр.57512332, PZ2x100

RED LINE
Одвртувач, шлиц
• Ергономска1K рачка
• Основата на одвртувачот е округла, 

мат хромирана
• Прифаќање Black Point
• Стандард DIN 5265

RED LINE
Одвртувач
• Ергономска 1K рачка
• Основата на одвртувачот е округла, 

мат хромирана
•

 
Прифаќање Black Point

•
 

Стандард DIN5262

К.бр.575073810, 100 g
К.бр.575073820, 200 g
К.бр.575073830, 300 g
К.бр.575073840, 400 g
К.бр.575073850, 500 g
К.бр.5750738100, 1.000 g
К.бр.5750738150, 1.500 g
К.бр.5750738200, 2.000 g

RED LINE VDE

рачка - гумен зафат(grip)
Германски дизајн во согласност со DIN 1041
Ергономски обликуван и лакиран
гумена рачка(grip).

К.бр.575194226

RED LINE
Сет одвртувачи

К.бр.0714699921, 3m/16 mm
К.бр.0714699922, 5m/16 mm
К.бр.0714699923, 8m/25 mm

RED LINE
Wurth мерна трака
• Гумирано пластичко куќиште
• Self Lock кочница
• Квалитетна емајлирана мерна 

лента со жолта боја
• Врвот на мерната лента е 

дополнително засилен
•  II класа на точност

10041DDIN 1041

Квалитетна емајлирана мерна 

575194226

SET ODVIJAČA
Br. art. 575194226
PH i Šlic prihvat

К.бр.
Пак./
ком.К.бр.

0.6×3.5 5751231035 PH1 57512321 1
1.0×5.5 5751231055 PH2 57512322
1.2×6.5 5751231065
1.2×8.0 575123108

Браварски чекан, композитна 



К.бр.5754301...

RED LINE
2касто виȝушкаст клуч
• Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
• Површина мат хромирана
• Окаст ракофат под агол од 15°
• Стандард DIN 3113/DIN 475�2

К.бр.5754304...

RED LINE
Ǚвоен виȝушкаст клуч
• Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
• Површина мат хромирана
• Положба на клучот под агол од 15°
• Стандард DIN 3110/DIN 475�2

К.бр.5754305...

RED LINE
Ǚвоен окаст клуч
• Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
• Површина мат хромирана
• Стандард DIN 838/DIN 475�2

К.бр.57631301, 1/2“, 250mm
К.бр.57631101, 1/4“, 145mm

RED LINE
ǥачна
• Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
• Површина мат хромирана
• 48 заби
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WURTH RED LINE 
РАЧЕН АЛАТ

К.бр.576311341, 1/4“ �� ком
К.бр.576313231, 1/2‘‘ �� ком

RED LINE
Сет насадни 6-аголни клучеви
• Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
• Површина мат хромирана
• 48 заби
• Паковање метална кутија
• ǡеопренска влошка

К.бр.575430141, OK����, 17 ком

RED LINE
Сет окасти виȝушкасти клучеви

К.бр.575430443, OK����, 12 ком�

RED LINE
Сет двоȜни виȝ. клучеви

..бр.575430542, OK����, �� ком

RED LINE
Сет двоȜни окасти клучеви

17 ком17 ком1717 ком17 ком17

°

12 ком�12 12 ком�

Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
�� ком�� ком

Сет насадни 6-аголни клучеви
Ǡатеријал хром�ванадијум�челикǠатеријал хром�ванадијум�челик

Ǡатеријал хром�ванадијум�челик
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